
Warszawa, dnia 29 lipca 2022 r.

BZPI-DRIM-SIP.263.6.2022

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

W KONKURSIE NA WYBÓR WYKONAWCY TESTÓW DO WSPÓŁPRACY NA POTRZEBY

PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANEGO W FORMULE PCP

PN. „MAGAZYNOWANIE CIEPŁA I CHŁODU”

W ww. konkursie prowadzonym w formule przetargu na podstawie art. 70¹ i art. 70³ ustawy z dnia 23

kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 1740) w związku z art. 11 ust. 5 pkt 1 ustawy z 

dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, 1598, 2054 i 2269 

oraz z 2022 r. poz. 25) do dnia 29 lipca 2022 r. do godz. 12:00, złożono łącznie 1 ofertę. Termin otwarcia 

ofert wyznaczono na dzień 29 lipca 2022 r., o godz. 13:00. Otwarcie ofert nastąpiło z wyłączeniem 

jawności. 

Wykaz złożonych ofert:

L.p. Dane wykonawcy

1

APS-EKOINNOWACJE Sp. z o.o.

Stanisława Brzozowskiego 7/12, 

93-552 Łódź

Dostarczona oferta spełnia wymogi formalne dotyczące dostarczenia ofert.

Katarzyna Lenart
Kierownik Sekcji Operacyjnej
Sekcja Zarządzania Portfelem Projektów
w Dziale Rozwoju Innowacyjnych Metod Zarządzania 
Programami

w zastępstwie
Wojciech Racięcki
Dyrektor
Działu Rozwoju Innowacyjnych
Metod Zarządzania Programami
/podpisano elektronicznie/


		2022-07-29T11:38:38+0000
	Katarzyna Lenart




